
 Sheet1

Rozkład jazdy ważny od 2024.12.15 do 2025.03.08

Kartuzy - Gdynia Główna

96550/1 96552/3 96450 96554/5 96556/7 96558/9 96452 96560/1 96562/3 96564/5 96454 96566/7 96568/9 96570/1 96456 96572/3 96574/5 96576/7 96458 96578/9 96584/5 96460 96816/7 96818/9

11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H )

ze stacji

KARTUZY o 05:00 05:47 06:22 06:34 07:31 08:31 08:55 09:31 10:31 11:24 11:47 12:34 13:31 14:38 15:00 15:33 16:44 17:44 18:03 18:31 20:31 21:12 22:11 23:23

DZIERŻĄŻNO o 05:05 05:52 06:27 06:39 07:36 08:36 09:06 09:36 10:36 11:29 11:52 12:39 13:36 14:43 15:10 15:38 16:49 17:49 18:15 18:36 20:36 21:17 22:16 23:33

BORKOWO o 05:11 05:58 < 06:46 07:42 08:42 < 09:42 10:42 11:35 < 12:45 13:42 14:49 < 15:44 16:55 17:55 < 18:42 20:42 < 22:22 23:39

ŻUKOWO o 05:14 06:01 < 06:49 07:45 08:45 < 09:45 10:45 11:38 < 12:48 13:45 14:52 < 15:47 16:58 17:58 < 18:45 20:45 < 22:25 23:42

ŻUKOWO WSCHODNIE p 05:16 06:03 < 06:51 07:47 08:47 < 09:47 10:47 11:40 < 12:50 13:47 14:54 < 15:49 17:00 18:00 < 18:47 20:47 < 22:27 23:44

ŻUKOWO WSCHODNIE o 05:16 06:04 < 06:56 07:56 08:55 < 09:54 10:54 11:57 < 12:56 13:53 14:55 < 15:55 17:01 18:01 < 18:55 20:53 < 22:28 23:45

PĘPOWO KARTUSKIE o 05:19 06:07 < 06:59 07:59 08:58 < 09:57 10:57 12:00 < 12:59 13:56 14:58 < 15:58 17:04 18:04 < 18:58 20:56 < 22:31 23:48

RĘBIECHOWO o 05:22 06:10 < 07:02 08:03 09:02 < 10:01 11:01 12:04 < 13:02 13:59 15:01 < 16:01 17:07 18:07 < 19:01 21:00 < 22:34 23:51

GDAŃSK RĘBIECHOWO o 05:25 06:13 < 07:05 08:05 09:04 < 10:03 11:03 12:06 < 13:05 14:02 15:04 < 16:04 17:10 18:10 < 19:04 21:02 < 22:37 <

GDAŃSK PORT LOTNICZY p 05:27 06:15 < 07:07 08:08 09:07 < 10:06 11:06 12:09 < 13:07 14:04 15:06 < 16:06 17:12 18:12 < 19:06 21:05 < 22:39 <

GDAŃSK PORT LOTNICZY o 05:28 06:16 < 07:08 08:09 09:07 < 10:06 11:06 12:09 < 13:08 14:05 15:07 < 16:07 17:13 18:13 < 19:07 21:05 < 22:40 <

GDAŃSK FIROGA o 05:30 06:18 < 07:10 08:11 09:10 < 10:09 11:09 12:12 < 13:10 14:07 15:10 < 16:10 17:15 18:15 < 19:09 21:08 < 22:42 <

GDAŃSK MATARNIA o 05:33 06:20 < 07:12 08:14 09:12 < 10:11 11:11 12:14 < 13:12 14:09 15:12 < 16:12 17:17 18:17 < 19:11 21:10 < 22:44 <

ŻUKOWO ZACHODNIE o < < 06:34 < < < 09:13 < < < 11:59 < < < 15:17 < < < 18:22 < < 21:24 < <

OTOMINO o < < 06:37 < < < 09:16 < < < 12:02 < < < 15:20 < < < 18:25 < < 21:27 < <

STARA PIŁA o < < 06:41 < < < 09:20 < < < 12:11 < < < 15:25 < < < 18:29 < < 21:31 < <

LEŹNO o < < 06:45 < < < 09:24 < < < 12:16 < < < 15:29 < < < 18:33 < < 21:35 < <

GDAŃSK KOKOSZKI o < < 06:49 < < < 09:28 < < < 12:19 < < < 15:33 < < < 18:37 < < 21:39 < <

GDAŃSK KIEŁPINEK o 05:36 06:24 06:54 07:16 08:17 09:15 09:31 10:14 11:14 12:17 12:22 13:16 14:13 15:15 15:36 16:15 17:21 18:21 18:40 19:15 21:13 21:42 22:48 <

GDAŃSK JASIEŃ o 05:38 06:26 06:56 07:18 08:20 09:18 09:33 10:17 11:17 12:20 12:25 13:18 14:15 15:18 15:39 16:18 17:23 18:23 18:43 19:17 21:16 21:45 22:50 <

GDAŃSK BRĘTOWO o 05:41 06:29 06:59 07:21 08:22 09:20 09:36 10:19 11:19 12:22 12:28 13:21 14:18 15:20 15:42 16:20 17:26 18:26 18:46 19:20 21:18 21:48 22:53 <

GDAŃSK NIEDŹWIEDNIK o 05:43 06:31 07:01 07:23 08:25 09:23 09:38 10:22 11:22 12:25 12:30 13:23 14:20 15:23 15:45 16:23 17:28 18:28 18:48 19:22 21:21 21:50 22:55 <

GDAŃSK STRZYŻA o 05:46 06:35 07:05 07:26 08:28 09:26 09:41 10:24 11:25 12:28 12:33 13:26 14:23 15:26 15:49 16:26 17:31 18:31 18:51 19:25 21:24 21:53 22:58 <

GDAŃSK WRZESZCZ p 05:51 06:39 07:08 07:29 08:32 09:30 09:45 10:29 11:29 12:32 12:37 13:30 14:27 15:30 15:53 16:30 17:35 18:35 18:55 19:29 21:28 21:57 23:02 <

GDAŃSK WRZESZCZ o 07:09 07:30 15:54 23:17 <

GDAŃSK OLIWA o < < < 23:21 <

SOPOT o < < < 23:25 <

GDYNIA ORŁOWO o < < < 23:30 <

GDYNIA GŁÓWNA p < < < 23:36 00:15

do stacji
GDAŃSK 

GŁÓWNY

GDAŃSK 

GŁÓWNY

GDAŃSK 

GŁÓWNY

Nr pociągu

Nr linii

Termin kursowania

 Page 1



 Sheet1

96596/7 96596/7 96598/9 96503/2 96505/4 96401/0 96507/6 96509/8 96509/8 96511/0 96403/2 96513/2 96515/4 96517/6 96405/4 96519/8 96521/0 96523/2 96407/6 96525/4 96527/6 96409/8 96529/8 96411/0 96530/1

11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

( H )

oprócz

20 XII

24 I

21 II

( H )

20 XII

24 I

21 II

( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( C ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H )

ze stacji
GDAŃSK 

GŁÓWNY

GDAŃSK 

GŁÓWNY

GDYNIA GŁÓWNA o 03:20 03:20 04:43 < < 22:16

GDYNIA ORŁOWO o 03:25 03:25 04:48 < < 22:21

SOPOT o 03:30 03:30 04:53 < < 22:26

GDAŃSK OLIWA o 03:34 03:34 04:57 < < 22:30

GDAŃSK WRZESZCZ p 03:38 03:38 05:01 07:54 16:31 22:34

GDAŃSK WRZESZCZ o 03:50 03:50 05:16 06:16 07:16 07:55 08:14 09:16 09:16 10:16 10:35 11:16 12:17 13:16 13:35 14:16 15:17 16:18 16:32 17:18 18:16 19:10 20:16 22:10 22:49

GDAŃSK STRZYŻA o 03:54 03:54 05:20 06:20 07:20 07:58 08:18 09:20 09:20 10:20 10:38 11:20 12:21 13:20 13:38 14:20 15:21 16:22 16:35 17:22 18:20 19:13 20:20 22:13 22:52

GDAŃSK NIEDŹWIEDNIK o 03:56 03:56 05:22 06:22 07:22 08:01 08:20 09:22 09:22 10:22 10:41 11:22 12:23 13:22 13:41 14:22 15:24 16:24 16:37 17:24 18:22 19:16 20:22 22:16 22:54

GDAŃSK BRĘTOWO o 03:59 03:59 05:25 06:25 07:25 08:04 08:23 09:25 09:25 10:25 10:44 11:25 12:26 13:25 13:44 14:25 15:27 16:27 16:40 17:27 18:25 19:19 20:25 22:19 22:57

GDAŃSK JASIEŃ o 04:02 04:02 05:28 06:28 07:28 08:07 08:26 09:28 09:28 10:28 10:47 11:28 12:29 13:28 13:47 14:28 15:30 16:30 16:43 17:30 18:28 19:22 20:28 22:22 22:59

GDAŃSK KIEŁPINEK o 04:05 04:05 05:31 06:31 07:31 08:10 08:29 09:31 09:31 10:31 10:50 11:31 12:32 13:31 13:49 14:31 15:33 16:33 16:46 17:33 18:31 19:24 20:31 22:25 23:02

GDAŃSK KOKOSZKI o < < < < < 08:13 < < < < 10:53 < < < 13:53 < < < 16:49 < < 19:28 < 22:29 <

LEŹNO o < < < < < 08:17 < < < < 10:57 < < < 13:56 < < < 16:53 < < 19:31 < 22:33 <

STARA PIŁA o < < < < < 08:21 < < < < 11:02 < < < 14:01 < < < 16:58 < < 19:36 < 22:37 <

OTOMINO o < < < < < 08:24 < < < < 11:05 < < < 14:04 < < < 17:01 < < 19:39 < 22:41 <

ŻUKOWO ZACHODNIE o < < < < < 08:27 < < < < 11:08 < < < 14:07 < < < 17:04 < < 19:42 < 22:44 <

GDAŃSK MATARNIA o 04:09 04:09 05:35 06:35 07:35 < 08:33 09:35 09:35 10:35 < 11:35 12:36 13:35 < 14:35 15:36 16:37 < 17:37 18:35 < 20:35 < 23:05

GDAŃSK FIROGA o 04:11 04:11 05:37 06:37 07:37 < 08:35 09:37 09:37 10:37 < 11:37 12:38 13:37 < 14:37 15:39 16:39 < 17:39 18:37 < 20:37 < 23:07

GDAŃSK PORT LOTNICZY p 04:13 04:13 05:39 06:39 07:39 < 08:37 09:39 09:39 10:39 < 11:39 12:40 13:39 < 14:39 15:41 16:41 < 17:41 18:39 < 20:39 < 23:09

GDAŃSK PORT LOTNICZY o 04:14 04:14 05:40 06:42 07:40 < 08:41 09:40 09:40 10:41 < 11:44 12:42 13:40 < 14:40 15:41 16:42 < 17:42 18:41 < 20:40 < 23:09

GDAŃSK RĘBIECHOWO o 04:16 04:16 05:42 06:44 07:42 < 08:44 09:42 09:42 10:43 < 11:46 12:44 13:42 < 14:42 15:44 16:44 < 17:44 18:43 < 20:42 < 23:11

RĘBIECHOWO o 04:18 04:18 05:44 06:47 07:45 < 08:46 09:45 09:45 10:46 < 11:49 12:47 13:45 < 14:45 15:47 16:47 < 17:46 18:46 < 20:45 < 23:14

PĘPOWO KARTUSKIE o 04:22 04:22 05:48 06:50 07:48 < 08:49 09:48 09:48 10:49 < 11:52 12:50 13:48 < 14:48 15:50 16:50 < 17:50 18:49 < 20:48 < 23:17

ŻUKOWO WSCHODNIE p 04:24 04:25 05:51 06:53 07:51 < 08:53 09:51 09:51 10:52 < 11:55 12:53 13:51 < 14:51 15:53 16:53 < 17:53 18:52 < 20:51 < 23:20

ŻUKOWO WSCHODNIE o 04:30 04:30 06:05 06:54 07:52 < 08:53 09:52 09:52 10:53 < 11:56 12:54 13:51 < 14:56 15:54 17:05 < 18:02 18:53 < 20:52 < 23:20

ŻUKOWO o 04:32 04:32 06:07 06:56 07:54 < 08:55 09:53 09:54 10:55 < 11:58 12:56 13:53 < 14:58 15:55 17:07 < 18:04 18:55 < 20:54 < 23:22

BORKOWO o 04:35 04:35 06:10 06:59 07:57 < 08:58 09:56 09:57 10:58 < 12:01 12:59 13:56 < 15:01 15:58 17:10 < 18:07 18:58 < 20:57 < 23:25

DZIERŻĄŻNO o 04:41 04:41 06:17 07:05 08:03 08:39 09:05 10:03 10:03 11:05 11:15 12:07 13:06 14:03 14:14 15:08 16:05 17:17 17:11 18:14 19:04 19:49 21:03 22:51 23:32

KARTUZY p 04:50 04:50 06:25 07:14 08:12 08:46 09:13 10:12 10:12 11:13 11:22 12:16 13:14 14:11 14:21 15:16 16:13 17:26 17:18 18:22 19:12 19:57 21:11 22:59 23:40

do stacji

Objaśnienie znaków:  

( H ) - kursuje codziennie;

( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;

( C ) - kursuje w soboty, niedziele i święta;

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu;

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ,

CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY                                                                                     

Nr linii

Termin kursowania

Nr pociągu

Gdynia Główna - Kartuzy

Rozkład jazdy ważny od 2024.12.15 do 2025.03.08

 Page 2


